
1400  OBJEDNÁVKA

Společnost zapsána v obchodním rejstříku Krajského obchodního soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1076.

Společnost je držitelem certifikátů ISO 9001, ISO 14001, ISO 50 001 a OHSAS 18001.

210006

Odběratel :

TS a.s.

17. listopadu 910
738 01 Frýdek-Místek

IČ : 60793716 DIČ : CZ60793716

Cena :
Dodací podmínky : 02-12/2021

Platební podmínky : Platebním příkazem (30 dnů)
Způsob dopravy :

Datum vystavení : 26.01.2021

Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava

28. října 1235/169
709 00 Ostrava - Mariánské Hory

IČ : DIČ :45193665 CZ45193665

Dodavatel:

Při fakturaci, na dodacích listech a korespondenci uvádějte vždy číslo objednávky.
Kopie této objednávky musí být přiložena k faktuře, jinak nebude uhrazena.

Lhůta splatnosti počne běžet prvním dnem následujícím po dni doručení daňového dokladu objednateli.

Objednáváme u Vás: Cena bez DPH Sazba DPH Celkem s DPH

na stavbě "Rozšíření centrálního hřbitova ve Frýdku - I. etapa"
dodávku a montáž areálového rozvodu vody. Předmětem
objednávky je rozvod vodovodu včetně příslušenství, bez
provádění zemních prací. Přesná rozsah materiálu a prací je
obsahem nabídkového rozpočtu, který tvoří Přílohu č. 1.
Termín provádění prací je od 1.2.2021 do 31.12.2021. Realizace
bude prováděna po úsecích.  Nástup na jednotlivé úseky bude
upřesňován objednatelem 2 dny před požadovaným nástupem.
Nabídková cena dle předané projektové dokumentace je 72 934,34
Kč bez DPH. Dílčí fakturace je možná a to na základě skutečně
provedených prací. Konečná fakturace bude na základě skutečně
provedených prací.

0,00 0,00

0,00 0,00

Vystavil: Ing. Zbyněk Plšek Razítko:
Podpis:Telefon:

Schválil:

Objednáno celkem CZK 0,00

Strana: 1  / 1

Email: info@tsfm.cz www:www.tsfm.cz Telefon: 558 443 211 Fax:

mailto:info@tsfm.cz
www.tsfm.cz

